平成２５年度第３回学長選考会議議事要旨

日 時：平成２５年５月１７日（金）  ９時００分開会

                               １０時５６分閉会

    場 所：札幌駅前サテライト教室２・３

       出席者：松岡（議長）、小川、柿沼、高橋（教）、高橋（孝）、長谷川

渡部、星野、阿部、今泉、佐川、大久保、戸田、城後、眞田

        欠席者：祖母井

○議 事

１．前回議事要旨の確認について

  事務局から、資料１に基づき、前回会議の議事要旨が読み上げられ、確認・了承

された。

２．望ましい学長像について

  議長から、資料２に基づき、前回の学長選考会議での意見を踏まえた議長提案に

ついて説明があり、審議の結果、加筆及び字句の修正の上、今回の学長選考におけ

る「望ましい学長像」を確定した。

 なお、確定した「望ましい学長像」については、学長選考規則第３条第２項に基

づき、５月２０日（月）午前９時に学内統合グループウエア（hue-IT）に掲載・公

表することとした。

３．その他

  学長選考規則に係る意見交換が行われ、今回の学長選考は、現行の規則に則り実

施し、見直しについては、今回の学長選考後に議論することとした。

以   上